

Regler for afvikling af turneringer i vest samt Regions- og Landsfinale 2016-2017

Disciplin:	Op/Nedrykning		Regionsfinale: <i>Der spilles alle mod alle i RF</i>	Landsfinale: <i>Der spilles alle mod alle i RF</i>
Elite div. Kegler (1 pulje á 12 hold)	Ned: nr. 11 & 12			1-4 spiller DM på 4 borde fredag/ lørdag
1. div. kegler (1 pulje á 8 hold)	Op: bedst plac. efter gældende regler. Ned: nr. 7 & 8	LF mellem de 2 puljevindere	Puljevinderne går videre til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit fra grundspillet	LF afvikles på 2 borde – søndag
2. div. Kegler (2 puljer á 8 hold)	Op: nr. 1 Ned: nr. 7 & 8	LF - ingen RF	Puljevinderne går videre til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit fra grundspillet.	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
3. div. Kegler (4 puljer á 8 hold)	Op: nr. 1 Ned: nr. 7 & 8	Der udskrives RF og LF	Puljevinderne går videre til RF og nr. 1 og 2 herfra går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
Serie 1 kegler (7 puljer)	Op: Nr. 1 Nr. 1 samt bedste nr. 2 (8 hold) Ned: ingen	Der udskrives RF og LF Semifinale: 4 puljer á 2 hold RF finale: nr. 1 fra hver pulje (4 hold)	Nr. 1 og 2 går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag

Serie 2 kegler (9 puljer)	Op: ingen 7 bestplacere er oversidder Nr. 8 og 9 spiller om en plads Ned. Ingen	Der udskrives RF og LF Semifinale: 4 pulje á 2 hold RF Finale: Nr. 1 fra hver pulje	Nr. 1 og 2 går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
Serie 3 kegler (19 puljer)	Nr. 1 spiller om RF	Der udskrives RF og LF Kvartfinale: 5 bedste er oversiddere de 14 øvrige hold parres 2 og 2 Semifinale: 12 hold (4 puljer á 3 hold) – puljevinderen går videre til RF	KUN - puljevinderne går videre til RF og nr. 1 og 2 herfra går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
Oldboys kegler (31 puljer)	Nr. 1 spiller om RF	Der udskrives RF og LF Vest: Spiller tirsdag kl. 10 til og med RF 1 runde: 31 puljevinder samt bedste nr. 2 parres 2 & 2 Kvartfinale: 16 hold parres 2 & 2 Semifinale: 8 hold parres 2 & 2	KUN - puljevinderne går videre til RF og nr. 1 og 2 herfra går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
2-mands hold keglebillard (7 hold)	Nr. 1 spiller om RF	Der udskrives RF og LF Semifinale: 1 pulje á 3 hold og 1 pulje á 4 hold nr. 1 og 2 går videre til RF	Nr. 1 og 2 går til LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score. Såfremt der ikke afvikles RF i begge region seedes	

			der efter grundspillet.	
Oldboys Bonus (?? puljer) Starter op i marts/april	Nr. 1 + den bedste 2er spiller om RF	4-hold's turnering – udskrives i marts, tilegnet de hold der er slået ud af grundspillet. Vest: Spiller tirsdag kl. 10. Semifinale:	KUN – puljevinderne går videre til RF – der spilles kun LF såfremt der er deltagere fra både øst og vest Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score	RF afvikles tirsdag kl. 10
Kvindediv. Kegler		Puljevinder går til RF og LF	Hvis der er mere en 2 puljer hhv øst/vest afholdes der RF – Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	Afhængig af deltagerantal
Elitediv. 3- bande	Nr. 7 og 8 spiller oprykningsspil med nr. 1 øst/vest fra 1. div.			1-4 spiller DM på 4 borde fredag/ lørdag
1. div. 3-bande	Op: Se under elitediv. Ned: nr. 7 & 8	Op/nedrykningsspil mellem 7 og 8 i elitediv. samt de 2 puljevinder fra 1. div. – Kampen mellem 1. div. holdene betragtes IKKE som LF, idet distancerne er forskellige fra elitediv. og 1. div.	Hjemmebane tilfalder nr. 7 i elitedivisionen.	Afvikles på 4 borde lørdag/søndag
2. div. 3-bande (3 puljer)	Op: De 2 bedst placerede Hold er oprykkere	Der udskrives en kvalifikationsrunde med de 3 puljevindere Nr. 1 og 2 går videre til Landsfinalen	Hjemmebane tilfalder det hold med højeste snit fra grundspillet	LF afvikles på 4 borde – søndag

2-mands hold 3-bande (2 puljer)		Såfremt der kun er 2 hold øst/vest spiller der IKKE RF	KUN puljevinderne går videre til RF og LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 2 borde – søndag
2-mands hold fri carambole (2 puljer)		Såfremt der kun er 2 hold øst/vest spiller der IKKE RF	KUN puljevinderne går videre til RF og LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 2 borde - søndag
Ungdomshold kegler		Puljevinderne øst/vest spiller LF – er der f.eks. kun 1 puljevinder vest deltager de evt. 3 puljevindere fra øst – så der bliver en 4-holds finale	KUN puljevinderne går videre til RF og LF Hjemmebane tilfalder det hold med højeste % score i RF Såfremt der ikke afvikles RF i begge regioner seedes der efter grundspillet	LF afvikles på 4 borde – lørdag/søndag
Tenax Double	Udskrives i okt.	X antal (afhængig af deltagerantal) øst/vest går til finalen.	Vest: Nr. 1 og 2 fra hver pulje går videre, så der i nogle tilfælde vil være 4-holds puljer.	X antal (afhængig af deltagerantal) øst/vest går til finalen.

Bemærkning: - Hvor intet andet er oplyst – er det KUN puljevinderen der går videre til RF og LF.